User's Guide
TMS320F2837x、TMS320F2838x、TMS320F28P65x 向
TMS320F29H85x 迁移
摘要
本迁移指南介绍了在 F2837x、F2838x、F28P65x 和 F29H85x C2000™ MCU 之间迁移时需要考虑的硬件和软件
差异，其中 F28P65x 在各个部分以第 3 代器件为例。虽然从 C28x 到 C29x 的 CPU 系统有所改进，但两个 MCU
之间的方框图未直观显示模块的相似或不同之处。由于模块之间会存在巨大差异，因此有一个章节专门介绍 C29x
中架构的改进。还重点介绍了采用器件比较表中所有可用封装时两种器件的独特功能。为便于在第 3 代和第 4 代

表 4-6. 模拟模块差异
模块 类别 F28P65x F29H85x 注释
ADC
编号 3 - ADCA 至 ADCC 5 - ADCA 至 ADCE
寄存器
- PPBTRIP1FILCLKCTL ADCEVT1 跳变高滤波器预分频控制
- PPBTRIP1FILCTL ADCEVT1 跳变高滤波器控制寄存器
- PPBTRIP2FILCLKCTL ADCEVT2 跳变高滤波器预分频控制
- PPBTRIP2FILCTL ADCEVT2 跳变高滤波器控制寄存器
- PPBTRIP3FILCLKCTL ADCEVT3 跳变高滤波器预分频控制
- PPBTRIP3FILCTL ADCEVT3 跳变高滤波器控制寄存器
- PPBTRIP4FILCLKCTL ADCEVT4 跳变高滤波器预分频控制
- PPBTRIP4FILCTL ADCEVT4 跳变高滤波器控制寄存器
- RESULT16 ADC 结果 16 寄存器
- RESULT17 ADC 结果 17 寄存器
- RESULT18 ADC 结果 18 寄存器
- RESULT19 ADC 结果 19 寄存器
- RESULT20 ADC 结果 20 寄存器
- RESULT21 ADC 结果 21 寄存器
- RESULT22 ADC 结果 22 寄存器
- RESULT23 ADC 结果 23 寄存器
- RESULT24 ADC 结果 24 寄存器
- RESULT25 ADC 结果 25 寄存器
- RESULT26 ADC 结果 26 寄存器
- RESULT27 ADC 结果 27 寄存器
- RESULT28 ADC 结果 28 寄存器
- RESULT29 ADC 结果 29 寄存器
- RESULT30 ADC 结果 30 寄存器
- RESULT31 ADC 结果 31 寄存器
- SAFECHECKRESEN2 ADC 安全检查结果使能 2 寄存器
- SOC16CTL ADC SOC16 控制寄存器
- SOC17CTL ADC SOC17 控制寄存器
- SOC18CTL ADC SOC18 控制寄存器